Carlos Alberto Dias ques

)~e,e,ct 	 0)4&nya - SP
- 	&Yzee,c~hk

INDICAÇÃO

Camara Municipal de lbitinga

1111
111111111111111111111

Protocolo Geral n° 3707/2019
Data: 02/09/2019 Horário: 17:59

Legislativo - IND 825/2019

SUGERE A SECRETARIA COMPETENTE QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE COLOCAR MAIS UM

PROFISSIONAL PARA A COLETA DE SANGUE NO LABORATÓRIO DA SANTA CASA E

MATERNIDADE DE IBITINGA.

Destinatário: Roberto Gonella — Gestor de Autarquia SAMS.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

Devido a grande demanda que o laboratório da Santa Casa atende, diariamente, torna-se de

suma importância a colocação de mais profissional para coletar o sangue dos pacientes,

agilizando referido serviço, em prol de todos que ali procuram atendimento.

Tendo em vista que muitos são trabalhadores e têm horário para cumprir, o atendimento mais

rápido contribuirá com todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 30 de agosto de 2019.

Vereaaar

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1